Descrição do Procedimento: Aquisição de Betão Pronto C20/25

Adjudicatário:  Marques Britas, S.A,  NIPC 512 031 304

Data da celebração do contrato: Contrato n.º 43/2025, de 25 de março de 2025

Prazo do procedimento: 36 (trinta e seis) meses

Preço contratualizado (s/iva): 129.074,40€ (cento e vinte e nove mil e setenta e quatro euros e quarenta 
cêntimos)

Ao valor acima mencionado acresce o IVA à taxa legal de 16%.